

Årsredovisning
för
Hylanders Geo-Byrå Aktiebolag
556469-7364

Räkenskapsåret
2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Hylander, Styrelseledamot
2024-12-18

Styrelsen för Hylanders Geo-Byrå Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför grundundersökningar och geotekniska utredningar samt bedriver kapitalförvaltning

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 321	4 545	3 314	3 269
Resultat efter finansiella poster	1 258	2 606	1 585	1 711
Soliditet (%)	94,2	88,1	77,6	68,0

Nettoomsättningen har minskat med 49 %. Minskningen beror på lågkonjunktur som påverkat branschen negativt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 958 910	2 648 798	7 727 708
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 648 798	-2 648 798	0
Årets resultat				998 985	998 985
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	7 607 708	998 985	8 726 693

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 607 708
årets vinst	998 985
	8 606 693
disponeras så att i ny räkning överföres	8 606 693
	8 606 693

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 321 227	4 544 801
Övriga rörelseintäkter		141 529	96 471
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 462 756	4 641 272
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-578 724	-651 720
Personalkostnader	2	-750 859	-1 418 094
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 699	-63 885
Summa rörelsekostnader		-1 384 282	-2 133 699
Rörelseresultat		1 078 474	2 507 573
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		179 691	81 218
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	17 464
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-301
Summa finansiella poster		179 691	98 381
Resultat efter finansiella poster		1 258 165	2 605 954
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	737 000
Summa bokslutsdispositioner		0	737 000
Resultat före skatt		1 258 165	3 342 954
Skatter			
Skatt på årets resultat		-259 180	-694 156
Årets resultat		998 985	2 648 798

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	803 888	826 587
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	33 000	65 000
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	35 714	35 714
Summa materiella anläggningstillgångar		872 602	927 301
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	7	1 047 106	1 047 106
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 047 106	1 047 106
Summa anläggningstillgångar		1 919 708	1 974 407
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 501	109 934
Övriga fordringar		2 944 452	2 528 472
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 160	13 709
Summa kortfristiga fordringar		2 964 113	2 652 115
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 383 384	4 148 364
Summa kassa och bank		4 383 384	4 148 364
Summa omsättningstillgångar		7 347 497	6 800 479
SUMMA TILLGÅNGAR		9 267 205	8 774 886

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 607 708

4 958 910

Årets resultat

998 985

2 648 798

Summa fritt eget kapital

8 606 693

7 607 708

Summa eget kapital

8 726 693

7 727 708

Långfristiga skulder

8

Skulder till koncernföretag

0

600 000

Summa långfristiga skulder

0

600 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

174 784

14 922

Övriga skulder

245 801

272 967

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

119 927

159 289

Summa kortfristiga skulder

540 512

447 178

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 267 205

8 774 886

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 50 år

Maskiner och andra tekniska tillgångar 5 år

Inventarier verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1,5	2

Not 3 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 341 040	1 341 040
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 341 040	1 341 040
Ingående avskrivningar	-514 453	-491 754
Årets avskrivningar	-22 699	-22 699
Utgående ackumulerade avskrivningar	-537 152	-514 453
Utgående redovisat värde	803 888	826 587

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	617 702	617 702
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	617 702	617 702
Ingående avskrivningar	-617 702	-617 702
Utgående ackumulerade avskrivningar	-617 702	-617 702
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 532 644	1 532 644
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 532 644	1 532 644
Ingående avskrivningar	-1 467 644	-1 426 458
Årets avskrivningar	-32 000	-41 186
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 499 644	-1 467 644
Utgående redovisat värde	33 000	65 000

Not 6 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	35 714	35 714
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 714	35 714
Ingående avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	35 714	35 714

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 200 876	2 200 876
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 200 876	2 200 876
Ingående nedskrivningar	-1 153 770	-1 153 770
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 153 770	-1 153 770
Utgående redovisat värde	1 047 106	1 047 106

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Skulder som förfaller mellan 2-5 år	0	600 000
	0	600 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	900 000	900 000
Fastighetsinteckningar	1 000 000	1 000 000
	1 900 000	1 900 000

Norrköping 2024-11-18

Johan Hylander
Johan Hylander

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-18

Ola Jakobsson
Ola Jakobsson
Auktoriserad revisor
